
令和２年１１月２日 

会員 各位 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 
 

本会の勤務体制について 

 

  

平素より日本病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

本会では、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府からの要請を受けて、在宅勤務及び時差出勤による体

制で業務を行っておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染者数の減少、経済活動の大幅な再開等を受

けて、コロナ禍における会務遂行に向けた体制整備を進めてまいりました。 

本会行事も新しい方法を取り入れながらほぼ全面的に再開することができましたので、感染拡大に注意しな

がら、原則本会事務局にて、通常通りの勤務体制で業務を実施させていただきますので、報告いたします。 

会員の皆様方におかれましては、本会へのお問い合わせ等について、ご協力を賜り誠にありがとうございま

した。引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 


